
“Клевые дела” turpinās žurnāla “CopesLietas” iesākto, parādot 
makšķerēšanu Latvijā gan kā brīnišķīgu hobiju, gan sportu, gan kā mākslu.  
Žurnālā būs intervijas ar pazīstamiem cilvēkiem, kuriem cope ir kļuvusi 
par neatņemamu dzīves sastāvdaļu, būs ekspertu padomi par to, kā 
noķert vairāk un lielākas, būs konkursi un balvas lasītājiem, būs receptes 
interesantākai loma pagatavošanai un, protams, krustvārdu mīklas. Būs gan 
inventāra jaunumu apskati, gan pašmāju meistaru roku darba pērles, būs 
nopietnāko maču atskaites, ezeru dziļumu kartes un būs sava deva humora 
un izklaides. Spinings vai fīderis, pludiņš vai muša – šis žurnāls būs gana 
interesanta lasāmviela visiem vecumiem un jebkurai rocības pakāpei. 

Katrs žurnāla numurs būs pieejams preses tirdzniecības vietās divus 
mēnešus. Savukārt, žurnāla abonētāji saņems bonusā lasītāja karti, kas dos 
atlaides labākajos makšķerēšanas veikalos, bet gadu noslēdzot – bilžainu 
kalendāru ar makšķeriekam svarīgiem datumiem un copes aktivitātes 
fāzēm. Žurnāla abonoments ir vislabākā dāvana tētim, brālim, dēlam vai 
darba kolēģim, kuru kaut nedaudz saista mūsu zemes ūdeņi, atrašanās 
pie tiem un sapnis par neaizmirstamu cīņu ar mūža lielāko lomu.

Iznāk jauns žurnāls 

Клевые
Дела
Tēma:	 žurnāls	makšķerniekiem
Valoda:	 krievu
Regularitāte:		 reizi	divos	mēnešos
Apjoms:	 64	lpp
Veikala	cena:		 2.98	eur
Izplatība:	 tirdzniecība	un	abonēšana
Iznāk	kopš:	 2019.gada	jūlijs
Tirāža:	 5000
Izdevējs:	 Žurnālu	izdevniecība	Lilita

IN
FO

R
M

A
T

ĪV
S A

T
T

Ē
LS


